

Finale ApS

Amaliegade 27, 1256 København

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 39 48 97 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

Michael Christiani Havemann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Finale ApS
Amaliegade 27
1256 København

CVR-nr.: 39 48 97 40

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Christiani Havemann, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er direkte eller indirekte at fungere som holdingselskab herunder at eje aktier eller anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 142.986 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 1. marts 2019 erhvervet 100% af anparterne i Harlem Lemonade ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.760
Driftsresultat	-7.760
Andre finansielle indtægter	191.070
Øvrige finansielle omkostninger	-20
Resultat før skat	183.290
Skat af årets resultat	-40.304
Årets resultat	142.986
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	142.986
Disponeret i alt	142.986

Balance 31. december

Aktiver	
Note	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	13.696
Andre tilgodehavender	<u>4.436.570</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.450.266</u>
Likvide beholdninger	<u>220</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.450.486</u>
Aktiver i alt	<u>4.450.486</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2018</u>
Note	
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Overført resultat	<u>4.392.986</u>
Egenkapital i alt	<u>4.442.986</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>
 Passiver i alt	 <u>4.450.486</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Noter

	<u>2018</u>
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	142.986
Overkurs ved indbetaling af selskabskapital	<u>4.250.000</u>
	<u>4.392.986</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for mellemværende med Havemann Advokataktieselskab og mellemværende med Michael Christiani Havemann, har selskabet pantsat livsforsikring i SEB pension.	
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.	